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Extrato investimentos financeiros - mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 912-1
Conta 30673-8 COLORADOBL MAC FNAS

Més/ano referéncia ABRIL/2020

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Histoérico
31/03/2020 SALDO ANTERIOR
22/04/2020 APLICACAO
30/04/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/03/2020 3,707250561
30/04/2020 3,708914031

Rentabilidade

No més 0,0448
No ano 0,3124
Ultimos 12 meses  1,6471

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
104.854,78 28.283,703834

3.271,25 882,118613 3,708401514 29.165,822447

108.173,53 29.165,822447 29.165,822447

104.854,78
3.271,25
0,00

47,50

0,00

0,00

47,50
108.173,53

Transacéo efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR | RIBEIRO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



